РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЧУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2011 года                                № 9

с. Бичура

О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»; Законом Республики Бурятия от 16.03.2009 года № 701 – IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия»; пунктом 4 Указа Президента Республики Бурятия от 01.10.2010 года № 108 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» постановляет:

1. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, предусмотренную Перечнем должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации Муниципального образования – сельского поселения «Бичурское» от  03 марта 2010 года № 8, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы Администрации Муниципального образования – сельского поселения «Бичурское»:
а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего Администрации Муниципального образования – сельского поселения «Бичурское», с согласия комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
[image: E:\Декларация 2012\деклар сайт.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: E:\Декларация 2012\деклар сайт 001.jpg]
image1.jpeg
KOHQIIIKTA WMHTEPECOB, YTBEPXKIEHHBIM IIOCTAHOBIEHHEM A JMHHHCTPALHH
MyHuunnansHoro o6pasoBanus — cenbckoro mnocenenus «Buuypckoe» or 17
Hosi6pst 2010 roma Ne 22 ¢ BHeceHuem H3MeHeHui oT 6 nexabps 2010 r Ne53
00s13aH TpH 3aKITFOYEHHH TPYIOBBIX TOTOBOPOB M (MJIM) IPaKIaHCKO-IPABOBEIX
ZIOroBOPOB B Cily4ae, NPelyCMOTPEHHOM MOIYHKTOM «a» HACTOSIIEro MyHKTa,
coobmatk paboTonaTeNo CBEICH S O TOCIEIHEM MECTe MYHHUIMIATBHOM CITyxGbI
AIMUHHCTpaMM MyHHIHMITAIBHOTO 00pasoBaHMs — CEIbCKOTO IIOCENEHHS
«budypckoe» ¢ cobmonenreM 3aKOHONATENbCTBA O TOCYIaApCTBEHHOM TaifHe.

2. Crenuamucty aIMHHHCTpalid MyHANMNANBHOTO —06pasoBaHms —
CelbCKoro nocenenus «buuypckoe» Ilapanosoii M.B. BHecTH cooTBeTCTBYIOIIHIE
JIOTIONIHEHKSL B TPYZOBBIE JIOTOBOPhl C  MYHHMIMITAIBHBIMA  CITy)KAIIUMH,
3aMEIIAIOMMMHA  JIOJDKHOCTH, — TPeyCMOTpeHHble IlepeuneM — moKHOCTeH
MYHHULUNANBHONH CIy’kObl, MpY HA3HAYEHMM Ha KOTOpble IpakaaHe H TpH
3aMEIICHUH KOTOPBIX MYyHMUMNAIBHBIE CIYXKallhde OOsM3aHBl NpENCTaBIATH
CBEZIEHUs O CBOMX JI0XOfIaX, 06 MMYIIECTBe M 00S3aTebCTBAX MMYIIECTBEHHOTO
XapakTepa, a TaKKe CBeleHHs O J0XoJaX, o0 HMyINeCTBe M 00sA3aTeNbCTBax
HMYIIECTBEHHOTO XapakTepa CBOUX CYNPYTH (Cynpyra) M HeCOBEPLIEHHONETHHX
nieTeld, yTBEep K AeHHBIM II0CTAHOBICHHEM A IMUHUCTpauu M

YHHULHMNANLHOTO 06pa3oBaHUsA — CeNbCKOro mocelenus «buuypckoe» ot 3
mapra 2010 roma Ne8.

3. O6HaponoBaTh HACTOAIIEE NMOCTAHOBJICHHE HAa WH(OPMALMOHHOM CTEHJIE
aJMHHMCTpanuyd MyHHIMIIAIBHOTO 00pa30BaHUS — CEIBCKOrO IOCENeHHS
«buaypckoey

4. KOHTpomb 3a HCIOJHEHHEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBJIEHHS OCTAaBIAI0 33
co60ii.

image2.jpeg
PECNIYBJIMKA BYPSITUSI
BUYYPCKHUI PAVTOH
AJAMHAHHUCTPAIIMS MYHUALMIIAJIBHOT O OBPA3OBAHHS —
CEJIbCKOE NOCEJEHHE «BUYYPCKOE)

INOCTAHOBJIEHME

or 03 aBrycra 2012 r Ne39

OB YTBEP)KIEHUH MOPSITKA IPOBEAEHUSI IPOBEPKH U
AHTHKOPPYNIIIMOHHOM YKCIEPTH3bI MYHULIMIAJTbHBIX
HOPMATUBHBIX ITPABOBBIX AKTOB H HX IMMPOEKTOB.

B coorserctBHM ¢ DenepanbHbiM  3akoHOM  «O6 obmmX npuHIHEIax
OPraHHU3alny MECTHOIO  CaMOYNpaBleHHs B Poccmiickoit Denepauun»  or
06.10.2003r. Ne 131-®3, DenepanbHbIM 3aK0HOM «O TPOTHBOAEHCTBUH KOPPYIIIIHM»
ot 25.12.2008r. Ne 273-03, DenepanbHEM  3akoHOM «O6 AHTHKOPPYTILHOHHOH
OKCIIEPTH3e HOPMATHBHBIX NMPABOBBIX aKTOB H MPOEKTOB HOPMATHBHBIX IIPABOBBIX
aktoB» or 17.07.2009r. Ne 172-®3, Vcrasom MYHUIHUIIAIBHOTO 00pa3oBaHUs —
Celbekoe  mocenenne «buuypckoe», B HemsX  ycTaHoBNeHHS MPaBOBBIX H
OPraHU3alMOHHEIX ~ OCHOB  [IPOBEPKH 1 AHTUKOPPYILHOHHOH  3KCIIEPTH3bI
HOPMATUBHBIX TIDAaBOBEIX aKTOB M HMX TPOEKTOB s BHIBICHHS B HHX
HECOOTBETCTBHH (eNepalbHOMY 3aKOHOJATENECTBY, a TaKike KOPPYTIIHOT€HHBIX
(akTopos 1 ux mocrenyomero YCTPaHEHHMS IOCTAHOBJISIO;

1. VYrBepaute mpumaraembrii Topsnox nposenenus MIPOBEPKH
U aHTHKOPPYMIMOHHOH 3KCIEPTH3bl MYHHIIUATHHBIX HOPMATHBHBIX
TIPaBOBBIX aKTOB U HX MPOEKTOB.

2. Ony6iukosath Hacrosee TIOCTAHOBJIEHHE Ha
HHOOPMALIMOHHOM CTeH/e Anmunuctpammn MO — CIT «bugypckoe»
(Ranee — aIMEHUCTpALHS CETBCKOTO MoceseHus).

3. KoHTpONb 3a HCHONHEHHeM HacTosmero TIOCTaHOBIICHHS
OCTaBJISAIO 32 CO6OIA.

4. TIpusnaTh yTpaTHBIIMM CHIly OCTAHOBIEHHE OT 26.07.2010
r. 3 N 38 «06 yrBepxaenun Topsnka  nposenenns
AHTHKOPPYIIMOHHOA ~ OKCIEPTH3bl MYHHLMIATBHEX HOPMATHBHEIX
aKTOB M UX TIPOEKTOB»

I'naBa mynununaasHoro o6pasosanug

cesbeKoe nocesienne «buuypekoey B.B.Tiwopioxanos